МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]04
	»
	[bookmark: mm]04
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]523

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 16.02.2017 № 219
«Об организации правового,
экономического, договорного
и бухгалтерского сопровождения
деятельности муниципальных
учреждений и признании утратившими силу некоторых распоряжений
Администрации города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005                 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», уставом муниципального казенного учреждения «Центр организационного обеспечения деятельности муниципальных учреждений»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 16.02.2017 № 219                   «Об организации правового, экономического, договорного и бухгалтерского                     сопровождения деятельности муниципальных учреждений и признании                               утратившими силу некоторых распоряжений Администрации города» изме-                нение, дополнив пункт 1 словами «в соответствии с пунктом 2 настоящего                   распоряжения».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                 информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале                   Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов